
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi sprzątania terenu zewnętrznego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "BIONANOPARK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473214329

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Stanisława Dubois 114/116

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 93-465

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: 422807676

1.4.8.) Numer faksu: 426845050

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@bionanopark.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bionanopark.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

spółka prawa handlowego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

centrum badań i wdrożenia w biznesie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00029452/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-21 09:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00024206/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00029452/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający określa następujące warunki udziału w postępowaniu,:
5.5.2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Niniejszy warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną o wartości min. 250.000,00 PLN.
5.5.3. zdolności technicznej lub zawodowej.
Niniejszy warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub wykonuje należycie co najmniej 2 usługi, z
których każda trwała minimum 12 miesięcy i każda odpowiadała rodzajowo usłudze stanowiącej
przedmiot zamówienia o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 PLN brutto.

Po zmianie: 
Zamawiający określa następujące warunki udziału w postępowaniu,:
5.5.2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Niniejszy warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną o wartości min. 250.000,00 PLN.
5.5.3. zdolności technicznej lub zawodowej.
Niniejszy warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub wykonuje należycie co najmniej 2 usługi, z
których każda trwała minimum 12 miesięcy i każda odpowiadała rodzajowo usłudze stanowiącej
przedmiot zamówienia o wartości nie mniejszej niż 190.000,00 PLN brutto.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00029452/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi sprzątania terenu zewnętrznego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "BIONANOPARK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473214329
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Stanisława Dubois 114/116
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 93-465
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: 422807676
	1.4.8.) Numer faksu: 426845050
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@bionanopark.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bionanopark.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00029452/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-21 09:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00024206/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



